
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000298 建設工事

指名

電気通信 詳細業種
情報第1号 ｢ｅ－ふくちやま｣事業伝送路撤去工事（第1工区）工事番号及び工事名
福知山市 三和町全域ほか 地内工事場所
自 令和元年 6月11日 ～ 至 令和 2年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和元年 6月 6日入札・見積日 11時0分 電子入札
【工事概要】
三和町全域、大江町全域、旧福知山地域北部、東部の一部に係る伝送路撤去
撤去延長 光ファイバケーブル 282,227m 装柱撤去箇所 7,457箇所
接続撤去 964箇所 自営柱撤去 84本 埋設管路撤去 6箇所

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社コトネットエンジニアリング
北京都営業所

株式会社堀通信

53,245,000

53,420,000

落札

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：５６，８２５千円（税抜）　最低制限価格：５０，５２０千円（税抜）



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 61,371,000 円

最低制限価格
（税込み） 54,270,000 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 1,064,900 円  変更契約日 令和元年9月17日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日 令和2年2月10日

 変更工期 令和元年6月11日 ～ 令和2年3月26日

 変更理由

 変更額 -1,523,500 円  変更契約日 令和2年3月9日

 変更工期 ～

 変更理由

　
（条件付一般競争

入札の場合）

（１）令和元年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿で
「電気通信」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社
若しくは本店、支社若しくは支店若しくは営業所を有するものである
こと。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第１５条の規定による
特定建設業の許可を当該工事の工事区分について受けている者である
こと。
（３）建設業法に定める基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当
該工事に専任で配置できること。

なし

情報第1号　「e-ふくちやま」事業伝送路撤去工事（第１工区）

契約の相手
株式会社コトネットエンジニアリング

福知山市字堀小字雁田５００番地５

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
57,504,600 円

第２回変更契約 光ケーブルを入線しているハンドホール上に、舗装が施工されて
いることが判明し、ハンドホール管理者による舗装撤去作業が必
要となり、協議に時間を要したため、工事完成期限を令和2年3月
26日に延期する。

第３回変更契約

現場精査により光ファイバケーブル他各数量の変更を行う。

第１回変更契約

消費税法改正に伴う適用税率の変更を行う


